
ZARZĄDZENIE NR 1292/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 19 grudnia 2025 r.

w sprawie podziału środków finansowych z przeznaczeniem na dotację dla podmiotu 
niezaliczanego do sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania: „Pomoc społeczna, w tym 
pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 

poprzez udzielenie schronienia, posiłku i niezbędnego ubrania -  prowadzenie schroniska dla
bezdomnych mężczyzn”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), w wykonaniu uchwały nr XXI/355/25 Rady Miasta Katowice z dnia 
23 października 2025 r. w sprawie „Programu współpracy miasta Katowice z organizacjami pozarządowymi na 
2026 rok”.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty oraz przyznać dotację dla podmiotu niezaliczanego do 

sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania: „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób poprzez udzielenie schronienia, 
posiłku i niezbędnego ubrania -  prowadzenie schroniska dla bezdomnych mężczyzn”, po zasięgnięciu opinii 
komisji konkursowej, opiniującej ofertę złożoną w konkursie, w następujący sposób:
L.p. Nazwa i adres 

podmiotu
Kwota

wnioskowanej
dotacji

Kwota
przyznanej

dotacji

Nazwa oferty
oraz uzasadnienie wyboru oferty

1 .

Caritas Archidiecezji 
Katowickiej Ośrodek 

św. Jacka
ul. Dębowa 23, Katowice

730 000,00 zł 730 000,00 zł

Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i osób 
poprzez udzielenie schronienia, posiłku 

i niezbędnego ubrania -  prowadzenie 
schroniska dla bezdomnych mężczyzn.

Oferta spełnia wymogi formalne oraz 
została zaopiniowana pozytywnie 
pod względem merytorycznym.

§ 2. 1. Łączne środki finansowe planowane do rozdysponowania dla podmiotu niezaliczanego do sektora 
finansów publicznych w ogłoszonym otwartym konkursie ofert na realizację zadania: „Pomoc społeczna, 
w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 
poprzez udzielenie schronienia, posiłku i niezbędnego ubrania -  prowadzenie schroniska dla bezdomnych 
mężczyzn”, wynoszą: 730 000,00 zł.

2. Środki finansowe rozdysponowane dla organizacji pozarządowej przedstawionej w § 1 zarządzenia 
wynoszą: 730 000,00 zł, w tym: 480 000,00 zł (dz. 852, rozdz. 85203, §2360 WG) oraz 250 000,00 zł (dz. 851, 
rozdz. 85154, §2360 WG) i są zaplanowane w całości w budżecie miasta Katowice na rok 2026.

§ 3. Umowa na realizację zadania, o którym mowa w §1 zawarta zostanie z wybraną organizacją 
pozarządową od 1 stycznia do 31 grudnia 2026 roku. W ramach zadania istnieje możliwość przedłużenia 
terminu realizacji zadania do 31 grudnia 2027 r., w formie aneksu do umowy, pod warunkiem zabezpieczenia 
środków finansowych w budżecie miasta Katowice.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej oraz Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się resortowemu Wiceprezydentowi Miasta Katowice.

Id: 53F541DCM9F7-40A6-91A9-CC577D91BC8F. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Wiceprezydent Miasta 
Katowice

Waldemar Bojarun

Id: 53F541D0-49F7-40A6-91A9-CC577D91BC8F. Podpisany Strona 2



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
T yp dokum entu Z arządzenie
N u m er dokum entu 1292/2025
D ata  dokum entu 2025-12-19
O rgan w ydający Prezydent M iasta  K atow ice
Przedm iot regulacji w  spraw ie podziału  środków  finansow ych z przeznaczeniem  n a  dotację d la  

podm iotu
niezaliczanego do sek tora finansów  publicznych  w  celu realizacji zadania: 
„Pom oc społeczna, w  tym  pom oc rodzinom  i osobom  w  trudnej sytuacji 
życiow ej oraz w yrów nyw anie szans tych  rodzin i osób poprzez udzielenie 
schronienia, posiłku  i n iezbędnego ubran ia  -  p row adzenie schroniska dla 
bezdom nych m ężczyzn” .

Identyfikator dokum entu 53F541D 0-49F7-40A 6-91A 9-C C 577D 91B C 8F

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura S ignatu re-1205136974
N um er seryjny 4F98E647C 45 A 91B C F071A 003D FA A 5 8 1E 00311941
O soba podpisu jąca W aldem ar M ieczysław  B ojarun
Kraj PL
D ata złożenia podpisu 19.12.2025 10:04:08
Z akres podpisu Podpis całego dokum entu
W ystaw ca certyfikatu V A T PL -5260300517 C O PE SZ A FIR  - K w alifikow any K rajow a Izba 

R ozliczeniow a S.A. PL

Id: 53F541D0-49F7-40A6-91A9-CC577D91BC8F. Podpisany Strona 2


